２０２３年９月１３日

教育後援会会員の皆様

保護者並びに教職員の皆様

東工大附属高校教育後援会

会長 伊本 淳平

「文化祭バザー」のご案内および物品ご提供のお願い

白露の候、皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。本校文化祭において、

教育後援会が主催する「文化祭バザー」に関しまして、下記の通りご案内をいたします。

記

コロナ禍前に恒例で行ってきた文化祭バザーを４年ぶりに行います。バザーの収益金は、

教育後援会役員会でその使途が検討され、生徒の学校生活の支援や教育環境の充実のため

に有効に使用されています。過去には、４号館･体育館前に「除細動機(AED)」を設置、
本館２階２１２教室の前方に「スクリーン」を設置、「光学式マークシートリーダー」や

「（教材用）車椅子」、「スーパーレスキューセット」の購入などに支出されています。

皆様にご来場いただき、活気のあるバザーとなりますよう、ご協力の程、よろしくお願い

いたします。なお、文化祭当日にバザーにお越しいただく際は、小銭とマイバッグをご用

意ください。

なお、バザーには皆様からの物品のご提供が必要です。下記の品目でご提供いただける

物品がございましたら是非ご協力ください。よろしくお願いいたします。

１．文化祭開催日時・場所

１０月７日(土) ９：３０～１６：００

８日(日) ９：００～１５：３０（２日目は例年、早めに終了します。）

（弟燕祭実施時間内。ただし販売状況により短縮させていただくことがあります。）

バザーの場所：本校１号館１階玄関ホール(事務室横)にて実施。

２．提供していただきたい品目

未使用の生活用品、手作りの物、装飾品、参考書、書籍、

高校・大学受験用の過去問題集 等。

（ただし、食料品、古着は恐縮ですが、ご遠慮させていただきます。）

３．ご提供先

① 生徒（またはご提供者ご本人）が運ぶ場合

担任の先生に渡していただくか、副校長室（１号館２階）までお運びください。

② 宅配便を利用する場合は、送料ご負担の上、下記宛先までご郵送ください。

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-3-6

東京工業大学附属科学技術高等学校 上村副校長 宛 TEL 03-3453-2251（代）

４．受付期間

９月１４日(木)～１０月５日(木) の平日

５．ご提供品票

ご提供頂ける物品には、お手数ですが右の「ご提供品票」を切り離し、添付願います。

ご提供品票
※在校生の保護者の方は生徒氏名もご記入ください。

ご提供者氏名： （ 年 組 生徒氏名： ）

No ご 提 供 品 名 個数等

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

〔記入例〕

No ご 提 供 品 名 個数等

① タオルセット ２枚セット

② 高校受験用過去問題集 １

③ バッグ １

東工大附
属高校

６年間 過
去問

① ② ③